平成１9年 4月 27 日

各   位
会 社 名   株 式 会 社 協 和 日 成
代表者の役職名   代表取締役社長

北 村 眞 隆
問い合わせ先  執行役員経理部長

佐 々 木 秀 一
（JASDAQ・コード番号１９８１）

                                              ＴＥＬ ０３－３４６４－０１２１

平成１９年３月期業績予想との差異について

 平成１９年２月２２日付、当社「平成１９年３月期業績予想の修正について」において発表いたし

ました平成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）業績予想との差異が生じま

したのでお知らせいたします。

記
１．通期業績予想との差異                                                （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想   （Ａ）      30,500      550      285

今 回 修 正   （Ｂ）      31,129      989      567

総 減 額  （Ｂ－Ａ）         629        439        282

増 減 率 2.1％        79.8％        98.9％

２．差異の理由

国内景気全般におきましては、企業収益が好調を持続しており、輸出産業を中心とした企業の旺

盛な設備投資の増勢に加え、雇用情勢の改善により、弱含みながら個人消費にも持ち直しが見られ

るなど、景気は引き続き緩やかな拡大が続いております。
当社が主たる事業を展開するガス業界におきましては、より安心・安全にガスをお使いいただ

くための、ガス導管網再整備に向けた計画取替工事が急ピッチで進められており、当社の経営環

境を好転させる追い風要因となりましたので、売上高については６２９百万円増の３１,１２９百

万円となる見込であります。
利益面につきましては、総コストの低減により経常利益は４３９百万円増の９８９百万円、当

期純利益については２８２百万円増の５６７百万円となる見込であります。

３．ご参考：前期実績（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）       （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １株当たり期末配当金

通  期    29,839 355 285 7 円 50 銭

（注）中間配当制度は採用しておりません。
以上